
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY
Univerzita Tornáše Bati ve Zlíně

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jrnéno studerrta: Vedoucí BP: Ak. rok:

Hodrrocení v jednotlivých kritériích označte Znakem X) v příslušné úrovni.

(obrat.te, prosínr. list a pokračujte v hodnocení na druhé straně formuláře.)

Stupeň hodnocení podle ECTS

A
I

B C
Z

D
) 5

E
a
J

FX
ÁŤ

F
5

Náročnosti tématu práce

Z Splnění cílů práce

a
J Teoretické části práce

4 Praktické části práce
(analýická část)

5 Praktické části práce
(řeŠící část)

6 Fonnální úrovně práce



I
)

Celkové hodnocení práce aotázky k obhajobě:
(otázky uvádí vedoucí práce i oponent)

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: l'...-

Pro klasif ikaci pouŽiite tuto stupnici:

' i , ( -

! "

., , . . .'.'.' . . ; . . . . . . . . . - . . . ,( . .' ' " ' " ' / ' ' '
podpis vedoucího BP,

Stupeň k1asifikace: A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokoiivě
E - dostatečně FX - nedostatečně F-nedostatečně

Při návrlru klasifikace nedostatečně (Fx nebo F), bude práce přijata k obhajobě, pŤi níž je nezbyná
úČast vedouciho práce i  oponenta.
Pokud student neoblrájí práci:
- při hodnocení stupněm FX, doporučuje lrodnotitel studentovi obhajobu práce opakovat,

odstraní-li výýkané nedostatky,
- při hodnocení stupněm F, doporučuje hodnotitel studentovi opakovat obhajobu práce na

nově stanovené téma řediteiem ústavu.
- o celkovém lrodnocení obhajoby práce rozhoduje kornise pro SZZ


